
 

 

UCHWAŁA NR XXX.260.2017 

RADY GMINY W WIENIAWIE 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX. 247. 2017r., Rady Gminy w Wieniawie z dnia 27 marca 2017 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna zatrudnionego  

przez Gminę Wieniawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z póź. zm.) w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (Dz. U. z 2016, poz. 157) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 Uchwały Nr XXIX.247.2017r., Rady Gminy w Wieniawie z dnia  27 marca 2017 roku, 

który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się opłatę za pobyt jednego dziecka u dziennego opiekuna w lokalu udostępnionym przez Gminę 

Wieniawa w ramach projektu „Oferta Maluch” na zasadzie stałej stawki dziennej w wysokości 15,00 złotych” 

za dzień. 

§ 2. § 2. uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie od dnia 1 sierpnia 2017 roku . 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Grażyna Strzelczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 6268


		2017-07-19T11:19:02+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




